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Nettiyhteys vaikka mökille 
huippuedullisesti
Mobiililaajakaista on nyt myös Prepaid

Saunalahdelta saat nyt Mobiililaajakaistan myös etukäteen 
maksettavana Prepaid-versiona. Saunalahden Prepaid 
Mobiili laajakaistan aloituspakkaus sisältää Prepaid aloitus-
pakkauksen, E160E Nettitikun sekä arvosetelin, jolla saat 
Prepaid liittymään rajoittamattoman tiedonsiirron jopa 
3,6 Mbps nopeudella.

Ensimmäisen kuukauden jälkeen voit ostaa lisää tiedon-
siirtoaikaa helposti tekstiviestillä. Aloituspakkauksen 
hinta (sis. Nettitikun) on 79 € ja lisäviikot maksavat 6,90 €.

Lue lisää Saunalahden www-sivuilta.

Puhu niin paljon kuin haluat 
kaikkiin liittymiin enintään 0,99 €/vrk!

AlleEuronPäivät -lisäpalvelu

Saunalahdella puhuminen on halpaa, ja paljon puhuminen se vasta hal-
paa onkin. Uudella AlleEuronPäivät-lisäpalvelulla puhut niin paljon kuin 

jaksat kaikkiin kotimaan liittymiin, ja maksat aina alle euron vuorokaudessa!

Kotimaan puhelut kaikkiin normaalihintaisiin GSM- ja lankaliittymiin enintään 0,99 €/vrk. Lisäpal-
velussa ei ole kuukausi-, vuosi- tai avausmaksuja. Hintaetu on voimassa niin kauan kuin lisäpalvelu 
on käytössäsi (määräaikainen sopimus 12 kk). Etu on saatavilla Ykkönen- ja Edukas-liittymiin sekä 

Edukas 3G-pakettiin. Kyseessä on kampanjatuote, joka on tilattavissa 31.5.2009 asti.

Lue lisää saunalahti.fi 
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Tietopaketti laskutuksesta Saunalahden www-sivuilla

Olemme keränneet www-sivuillemme kattavan 
tietopaketin laskutukseen liittyvistä asioista. 

Sieltä löydät mm. laskutulkin, jonka avulla 
voit tutustua Sauna lahdelta saamasi laskun 

eri kohtiin. Ja jos laskutulkki ei auta, vaan 
sinulla on edelleen kysyttävää laskustasi, 

voit lähettää kysymyksesi sivuilta löytyvällä 
lomakkeella. Näin sinun ei turhaan 

tarvitse jonottaa puhelimessa.

Verkossa voit halutessasi myös valita 
itsellesi sopivan tavan vastaanottaa laskusi 

sähköisessä muodossa. Sähköinen lasku säästää 
luontoa ja autta meitä pitämään palveluidemme hinnat edullisina.

Tutustu laskutussivuihin: saunalahti.fi  > Asiakaspalvelu

Kiinteä laajakaista 
edullisemmin Saunalahdelta
Saunalahden ADSL- ja Kaapelimodeemiliitty-
mät tuovat kotiisi nopean Internet-yhteyden, 
joka on aina auki kiinteällä kuukausimaksulla. 
Hinnoittelumme on Saunalahtelaiseen tapaan 
myös laajakaistan osalta erittäin edullinen. 
Tarkista mitä maksat nykyisestä laajakaistas-
tasi ja vertaa sitä Saunalahden laajakaistan 
hintaan.

Laajakaistaoperaattorin vaihtaminen on yksin-
kertaista. Vaihtaessasi laajakaistasi toiselta 
operaattorilta Saunalahdelle irtisanomme 
vanhan liittymän puolestasi – ei pitkiä 
katkoksia, ei päällekkäistä laskutusta!

Tutustu Saunalahden laajakaistaan osoitteessa saunalahti.fi 

Saunalahti • Asiakaspalvelu (09) 4243 0456,
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